МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.Аргун

 (МБОУ «СОШ № 7» г.Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «АРГУНЕРА № 7 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»
(МБЙУХЬ «Аргунера № 7 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

         30.08.2025                                                                                        № 126/4
г. Аргун

О назначении руководителя отряда
юных инспекторов движения (ЮИД)

С целью расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, формирование у школьников активной позиции в проведении
работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 30 августа.2025г.  руководителем отряда юных инспекторов движения
(ЮИД) заместителя директора по ВР Абдулмаликову Х.Х;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Г. С. Оздоев

С приказом ознакомлен (а):
_________Х.Х.Абдулмаликова

		2025-11-21T16:35:52+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович